Inter ait uiridem Cybelen altaq; celas.

Annis it insana nomine Gallus aqua.

Et i eodem li. Dyndimon & Cybelen & amœnam fontib⁹ Iden Semper & iliacas mater amauit opes. Alii dicunt Cybelen sacerdotē primū ei⁹scemodi sacrorū inuētorem fuisse: a quo Cybelen ipam cognominatam Alii a κν λω quod est roto dictā uolunt: qā sacerdotum ei⁹ pprium est caput rotare. Vnde Iuue. Crinemq; rotat ululāte priapo: & a Cybele dictā ē Cybeleia: ut Ouidi⁹ præallegato li. fastog. iiii. Da dea quā scite doctas cybeleia neptes. Fuit & teste eode; Seruio plurib⁹ aliis nominib⁹ cognominata ut Berecynthia: Rhea: bona dea. huius simulacrū quēadmodū & pessimumte Ciuitate phrygiæ Romā delatū fuerit: ostendit plane Lilius de. ii. bello punico. Ouidi⁹ uero li. iiii. fastog. Quādo uero illi romæ ædes cōstructa fuit. Idem Lili⁹ de bello macedonico libro. v. monstraui.

**C** icones cū. c. exili utrobicq; & i. latino scribit: populi sunt Thracū iuxta Ebrum fluiū inhabitantes: ut testes sunt Solinus & Pomponi⁹. A quoq; spretis sceminis Orpheus uates citatissimus mēbratim cæsus atque laniatus ē: & (ut rettulit Ouidius li. xv. metamorpho.) Flumē habent Cicones quod potum saxea reddit ut fecra: quod tactis inducit marmora rebus.

**C** ichesus prima cum. c. exili & i. latino: secunda cum. ch. aspirato scribitur: ponitur fluius ab Homero in hymno Apollinis.

**C**yclades cū. c. utrobicq; & y. græco scribunt: insulæ sunt in mari ægæo sic quoq; dictæ qā in morē cycli hoc ē rotundi disponunt ut dixit Solinus. Seruius uero sup. iii. æneidos: cōtradidere uidet cū dixit: cyclades non iō dicunt qā in rotunditate sunt: sed q longo ordine circuii eas necesse est: uel ppter p montoria: uel qā naturale ē ut cōcitatiōra sint maria uicinitate terræ. Quod si uerū diceret nō cū. y. græco sed cū. i. latino scriberetur. Cuius oppositū græci oēs obseruant. Inter has sunt breuiore quædā: ut mycone: gyar⁹: & alia nō nullæ ad q; scelesti hoies relegari cōsueuerāt. Iuue. i. i. satyra Aude aliqd breuib⁹ gyaris & carcere dignum Si uis esse aliquid. Et in satyra Credo pudiciā: Sed q pene perit: cui uix in cyclada mitti Contigit.

**C**yclas cū. c. exili utrobicq; & y. græco scribit. Et si idem cū superiori significet: ē etiā genus uestis a rotunditate dictæ: de qua meminit Iuue. in satyra Credo pudiciā cum ait: Hæc sunt quæ tenui sudāt in cyclade.

**C**yceon cū. c. exili utrobicq; & y. græco atq; e. sine diphthongo scribit: habetq; apud illos accentū in ultima genus fuit potionis: quo in bello troiano heroes illi utebant: ut ostendit Homerus li. xi. iliados.